
Rozpis
Celodenní MTBO akce 9.6. 2024 – Nechánice

Datum: Neděle 9. června 2024

Místo: Restaurace U Zdenky, Nechánice, Jílovská 81, https://mapy.cz/s/macohapeda

Terén, tratě a mapy: V lesích s hlubokým udolím s množstvím cest všech kvalit a v okrajích obcí budou 
připraveny tyto tratě:
LIGOVÁ – první etapa 45 km + druhá etapa 25 km
JUNIORSKÁ - první etapa 30 km + druhá etapa 15 km
DĚTSKÁ – do 10 km
Mezi etapami je možné udělat přestávku na oběd nejdéle 1h.
Pojede se na mapách MTBO v měřítku 1: 10 000, e 5m, aktualizovaných letos. Velikost 
mapy je veká A3 (48,8 x 31,8 cm)

Přihlášky: Přihlašujte se do pátku 7. 6. 2024 12h.
Na akci se lze přihlásit jen na obě etapy jednotlivých kategorií! Pokud zvládnete objet jen 
jednu etapu, dostanete i druhou mapu a můžete ji použít pro trénink někdy jindy. 
Přihlašujte se pouze přes web MTBOliga.cz, vyberte si kategorii a do poznámky uveďte 
preferovaný čas startu mezi 10 až 12h dopoledne. 
Velkým bloudilům doporučujeme brzký start!
Příspěvek na mapu je pro Ligovou trať 251,-  , juniorskou 151,- a děti 50,-
Od 7.6. přihlašování bez záruky a za navýšený příspěvek + 100,-!

Ojednávka jídla: OBJEDNÁVKY UKONČENY!
Vývar s nudlemi 

50,-Kč

Poctivý guláš s chlebem 

135,-Kč

Těstoviny s cuketou, mrkví 
a parmezánem (Kulhavého 
pasta) 
135,-Kč

Objednávka je platná po zaplacení na účet 51-2709170217/0100 Do zprávy pro příjemce 
prosím doplňte své jméno, nejlépe shodné s přihláškou! 

https://mapy.cz/s/macohapeda
https://mtboliga.cz/events/2024-9-xl-velbloud


Pravidla a upozornění: Jede se podle MTBO pravidel. Mimo cesty se kolo musí nést a nesmí se vstupovat na 
osetá pole. V mapě bude použita oranžová plocha povoleného průjezdu. 
V první etapě je oboustranná mapa. Start je na první straně a pak prejedete na druhou 
stranu mapy odkud se následně vracíte na první stranu. Mapy se částečně překrývají. 
V části tratě (na druhé mapě) jsou vyznačeny kontroly F, které se mohou sebrat kdykoliv 
mezi kontrolamí s pevným pořadím. Na kontrolách F se opisují písmena do průkazky. Do 
očíslovaného políčka v průkazce se píše písmeno z kontroly se stejným číslem.
POZOR při přejezdu hlavní silnice mezi mapami! V mapě to bude označeno vykřičníky.
Jezděte opatrně a ohleduplně! Vozte si mobilní telefon! Může pomoci vám i ostatním v 
nouzi.
Každý se zůčatňuje akce na vlastní nebezpečí! Akce není organizována pořadateli!
Kontakty 
Příba tel.: 608 814 934, mail: prriba@volny.cz 
Martin tel: 720 704 929 mail: h2wo4@seznam.cz 

Prezentace a start: Podle startovní listiny zveřejněné na webu MTBOliga.cz v pá. 7. 6. 2024  Pro později 
přihlášené bude aktualizována později, nebo na startu.
Na start přijďte 10 min. před časem startu! Dostanete průkazku, kterou je dobré olepit 
lepenkou pouze zezadu. Mapu dostanete po oražení startovní krabičky. 
Po dojetí první etapy si vyčtěte čip a startér vám po domluvě přidělí čas startu do druhé 
etapy.

Ražení : Ražení  kontrol SI air bezdotykově s možností i dotykového ražení čipem.
Součástí první etapy bude i volné pořadí kontrol, na kterých se budou opisovat písmena 
do průkazky. Vemte si propisku, nebo fixu!

Vyhlášení a výsledky: Vyhlášení vítězů Velblouda bude kolem 18 h. Mezi přítomné účastníky budou rozdány 
věcné ceny. 
Body do MTBOligy se budou přidělovat za každou etapu zvlášť. 
Po dojetí první etapy budou vyvěšovány průkazky účastníků podle aktuálního pořadí.
Výsledky s mezičasy budou průběžně k nahlédnutí u pořadatele a pak uveřejněny na 
webu MTBOligy.

Služby: V přihlášce si můžete objednat zapůjčení kontaktního čipu a mapníku Autopilot.
Záloha na čip je 500,- . Bez použití čipu nebudete započítáni do výsledků.
Občerstvení a zázemí ve stanu na louce. Můžete využít i služeb restaurace U Zdeňky.
Auta parkujte prosím nejlépe v ulici Lesní ( https://mapy.cz/s/kuhogesuba ), kde nebudete 
zabírat místo běžným hostům restaurace.
Nejbližší vlaková zastávka je Jílové u Prahy, kam jezdí vlaky z Nádraží Bráník.
Mytí kol není.

Těšíme se na vás
Příba, Martin a Radek 

https://mapy.cz/s/kuhogesuba
https://restaurace-u-zdenky.eatbu.com/?lang=cs#
https://www.mapholders.cz/
https://mtboliga.cz/events/2024-9-xl-velbloud
mailto:h2wo4@seznam.cz
mailto:prriba@volny.cz
https://www.mtbo.cz/co-je-mtbo/rady-pro-zacatecniky/

